
ZARZĄDZENIE NR 133/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych i budynkowych, 
przeznaczonych pod usługi turystyczne, położonych na terenie gminy Iława.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz zgodnie z treścią art. 11 ust. 1, art. 12 i art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustala się minimalne stawki czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości należących do zasobu mienia 
komunalnego Gminy Iława, które z uwagi na walory turystyczne oraz warunki techniczne mogą być 
wykorzystywane na świadczenie przez przedsiębiorców usług turystycznych w rozumieniu ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 1553 ze zm.), to jest:

1)  grunt 0,30 zł/m2 + VAT miesięcznie

2)  budynek 2,00 zł/m2 + VAT miesięcznie

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Techniczno – Inwestycyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Krzysztof Harmaciński

Id: 07A8F0FA-2104-45FD-AAF1-B152C0FE1419. Podpisany Strona 1




